АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 сентября 2023                                                                       №620  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О  внесении изменений в постановление администрации МО

«Барышский район» от 14.03.2022 г. №119-А

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.12.2021  №  408-ФЗ  «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты» внесены изменения в
статью  55  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  в  целях
единообразия  и  однозначности  понятий  результатов  муниципальной  услуги  в
административном  регламенте,  а  также  приведения  в  соответствие  с
действующим  законодательством  постановления  администрации  МО
«Барышский  район»  от  14.03.2022  г.  №119-А  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Направление уведомления о соответствии или несоответствии построенных или
реконструированных  объекта  индивидуального  жилищного  строительства  или
садового  дома  требованиям  законодательства  о  градостроительной
деятельности», администрация  МО «Барышский район», п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в  постановление Администрации МО «Барышский
район» от 14.03.2022 г. №119-А «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Направление  уведомления  о
соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объекта
индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома  требованиям
законодательства о градостроительной деятельности» МО «Барышский район»
следующего содержания:

1.1.  В  подпункте  2.3.1.  пункта  2.3.  “Результат  предоставления
муниципальной  услуги”  данного  административного  регламента,  слова
«Уведомление о соответствии»  заменить словами «Уведомление о соответствии
(несоответствии)»;

1.2.  В  подпункте  2.3.1.  пункта  2.3.  “Результат  предоставления
муниципальной  услуги”  данного  административного  регламента,  слова
«Уведомление  о  соответствии  построенного  объекта»  заменить словами
«Уведомление о соответствии (несоответствии) построенного объекта»;

1.3. Подпункт 2.3.2 административного регламента  признать утратившим
силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Богданович Олеся Александровна
21-1-91